
 
C O M U N E    D I    S E N O R B Ì 

Provincia del Sud Sardegna 
 
 

COPIA 
 

Ordinanza Servizio Tecnico Edilizia Pubblica 
 

 
 
N. 9  del 11-12-2023  
Registro  Servizio 

  

 
 

Oggetto: ORDINANZA DI CHIUSURA DEL PLESSO DI SCUOLA PRIMARIA L. 
MEZZACAPO SITA IN PIAZZA ITALIA N. 1 IN  SENORBÌ PER IL 
GIORNO 13.12.2023. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 

Vista la comunicazione dell’ENEL DISTRIBUZIONE  - Unità territoriale di Cagliari - con la quale 
si comunica che per il giorno 13 Dicembre c.a., presso il plesso di scuola primaria di primo 
grado L. Mezzacapo in Piazza Italia n. 1 in Senorbì, ci sarà l'interruzione dell'erogazione 
dell'Energia elettrica dalle ore 9,00 alle ore 16,00 per effettuare lavori sugli impianti di loro 
proprietà; 
 
 Dato atto che il riscaldamento e l'illuminazione delle classi e degli uffici , sono 
funzionanti elettricamente, e che pertanto non si potrà garantire una temperatura idonea 
alla vivibilità dei locali e la corretta illuminazione degli stessi; 
 
 Ritenuto dover procedere alla sospensione delle attività per il giorno 13 
Dicembre indicato dall'Enel; 
 
 Considerato che quanto sopra determina implicazioni igienico sanitarie con  
pregiudizio della salute pubblica; 
 
 Visto il DPCM 14.11.97; 
 Visto l’art. 9 della legge 447/95; 
 Visto l’art. 50, 5° comma del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

ORDINA 
 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
e
n
o
r
b
i
'
 
(
c
a
)
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
3
7
3
3
 
d
e
l
 
1
1
-
1
2
-
2
0
2
3
 
-
 
p
a
r
t
e
n
z
a



Ordinanza Servizio Tecnico Edilizia Pubblica n.9 del 11-12-2023 COMUNE DI SENORBI' 
 

Pag. 2 

 LA CHIUSURA DEL PLESSO DI SCUOLA PRIMARIA DI PRIMO GRADO L. 
Mezzacapo IN PIAZZA ITALIA N. 1 IN SENORBÌ PER IL GIORNO 13.12.2023 per mancanza di 
erogazione da parte dell'Enel di energia elettrica, necessaria al funzionamento dell'impianto 
di riscaldamento e delle luci; 
 

MANDA 
 
All’Ufficio Messi Comunali di provvedere: 
a) alla notifica del presente provvedimento al legale rappresentante dell'Istituto distinto 
nella parte dispositiva; 
d) alla trasmissione al Corpo di Polizia Municipale 
 

 Il Responsabile del Servizio 
f.to Ing. Gian Giuseppe Melis 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che copia del presente atto é stato pubblicato il giorno 11-12-2023 all'Albo Pretorio 
informatico di questo Comune ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi (art. 124 del D. 
Lgs. n. 267/2000).  
 
Senorbì,   11-12-2023 

 Il L'Addetto alla Pubblicazione 
 f.to Ing. Gian Giuseppe Melis 
  

Copia Conforme all’Originale. 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
e
n
o
r
b
i
'
 
(
c
a
)
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
1
3
7
3
3
 
d
e
l
 
1
1
-
1
2
-
2
0
2
3
 
-
 
p
a
r
t
e
n
z
a


